
姻 拍卖公告
受有关单位委托袁我公司定于 2020年 8月 7

日上午 10时在中拍平台网渊https://paimai.caa123.
org.cn/冤公开拍卖以下标的院

标的一院废铁约 400吨袁起拍价 1750元/吨
标的二院建设期剩余物资约 300 吨袁起拍价

3500元/吨
说明院1尧以上拍卖标的就地展示袁且均依现

状拍卖袁 竞买人参拍前需认真查验标的及相关手
续袁成交后拍卖人不承担瑕疵担保责任曰2尧竞买人
需在参拍前交纳 60万元的参拍保证金后办理网
上报名手续袁按我公司要求上传有效身份证件尧委
托方要求的所有资质证明材料及参拍保证金打款

凭证渊以上资料要求是完全清晰的扫描件冤袁经我
公司按照委托方要求审核通过后 袁 方可登录
https://paimai.caa123.org.cn/袁按照平台要求注册袁
以用户名及登陆密码参加竞拍活动袁 无用户名及
密码无竞拍权曰3尧 拍卖成交后买受人须在 3个工
作日内将成交价款尧拍卖佣金及 30万元的提货履
约金全部汇入指定账户后袁 方可办理标的的交接
事宜遥办理过程中所涉及的所有相关税尧费及安全
责任事故均由买受人自行承担曰4尧 展示及报名时
间院从即日起至 2020年 8月 6日 15时结束遥
报名咨询电话院15847133357 15024909890
看货电话院15598727772 冯先生渊伊泰化工公司冤

内蒙古宇皓拍卖有限责任公司

2020年 7月 31日

姻 拍卖公告
受有关单位委托袁 我公司定于 2020年 8月

10日上午 10时在中国拍卖行业协会网络拍卖平
台渊http://pm.caa123.org.cn冤网络拍卖废旧钢轨尧再
用钢轨一批袁详见清单 遥

说明院1尧标的以存放现场现状为准袁有意竞买
者在参拍前需认真查验标的及相关手续袁成交后拍
卖人不承担瑕疵担保责任曰2尧竞买人办理网上报名
手续时需上传企业营业执照副本尧无行贿犯罪查询
记录尧法人授权委托书尧有效身份证件渊个人参加竞
拍需提供无犯罪记录证明冤及全额参拍保证金渊打
款单一并上传冤曰 3尧 拍卖成交后买受人需持上述资
质原件来我公司签订成交确认书袁并与委托方办理
提货事宜袁所涉及的废钢轨切割费渊按委托方野技术
书冶要求切割成 8米以下冤尧装卸费尧运费等相关费
用及提货过程中发生的安全事故责任均由买受人

自行承担曰4尧展示及报名日期从即日起至 2020年 8
月 7日 17时止遥 报名联系电话院18604715785霍女
士袁看货电话院 13304763448刘先生曰5尧保证金存入
账户:户名院内蒙古嘉得拍卖有限责任公司遥开户行院
中信银行呼和浩特大学东街支行遥账号院8115 6010
13000003816遥

内蒙古嘉得拍卖有限责任公司

2020年 7月 31日

姻 拍卖公告
受有关单位委托袁我公司定于 2020年 8月 7

日对以下标的进行公开拍卖遥
一院拍卖标的渊车辆冤
1院车辆曰整包拍卖参考价人民币院48000.00元遥

2院车辆院蒙 KK3390袁排量 2.4L袁注册日期院
2009.02.19袁 品牌院 丰田袁 拍卖参考价院 人民币
32000.00元遥

拍卖时间院2020年 8月 7日 15时袁在鄂尔多
斯市东胜区世纪中心 A座 9层会议室进行公开拍
卖遥

二尧参拍须知院1.报名时间及地点院从 2020年
7 月 31日至 2020年 8月 6日 17时止在鄂尔多斯
市东胜区世纪中心 A座 910室办理报名手续遥

2. 展示时间及地点院2020 年 7 月 31 日至
2020年 8月 6 日 17时止遥 标的一在鄂尔多斯市
财产保险公司院内遥 标的二在达拉特中银富登村
镇银行渊锦华苑东门北冤遥 3.报名办法院本次拍卖面
向全社会进行袁自然人须带身份证曰企业渊事业单
位持组织机构代码证冤须携带营业执照副本尧法定
代表人身份证尧法定代表人授权委托书尧经办人身
份证曰标的一尧二均须缴纳 2万元人民币的参拍保
证金至拍卖公司指定账户曰 竞买成交者的参拍保
证金将自动转为车辆过户保证金曰 车辆过户保证
金待车辆在规定的时间内完成过户手续后不计利

息全额退还曰 竞买不成交者的保证金在拍卖会结
束后 5日内不计利息全额退还遥 拍卖成交价款缴
纳至指定账户曰拍卖佣金(成交价款的 5%)由买受
方自行承担遥 4.标的说明院本次拍品以现状为准进

行拍卖且设有保留价袁 本公司对展示标的品质及
瑕疵不作任何担保责任袁移交时以当时状况为准遥
成交后买受人须在 7个工作日内办理完过户 渊资
产转移冤手续袁并承担车辆除违章处置外的一切相
关税尧费袁否则袁车辆过户保证金不予退还遥

咨询联系电话院0477-3897700 13514870767
工商监督电话院0477-8340315

鄂尔多斯市嘉诺拍卖有限责任公司

2020年 7月 31日

姻 仲裁公告
托克托县恒业维修队院

本委于 2020年 6月 5日受理张伟渊系张飞长
子冤尧张志光渊系张飞父亲冤尧刘素清渊系张飞母亲冤尧
王彩虹渊系张飞妻子冤尧张露露渊系张飞女儿冤与你
单位之间的劳动争议一案 渊案号是院 托劳人仲字
揖2020铱第 062号冤袁现因无法与你单位取得联系袁
根据 叶劳动人事争议仲裁办案规则曳 第二十条规
定袁向你单位公告送达以下仲裁文书院1尧托克托县
劳动人事争议仲裁委员会答辩通知书尧 仲裁庭组
成人员和开庭通知书尧举证通知书遥 2尧仲裁申请书
渊副本冤1份渊仲裁请求为院1尧请求依法裁决解除张
飞和被申请人的劳动关系袁 被申请人支付解除劳
动合同补偿金 1500元遥 2尧请求依法裁决被申请人
托克托县恒业维修队支付未签订劳动合同双倍工

资 30000元遥 3尧请求依法裁决被申请人支付申请
人丧葬补助金 17676元袁 被申请人支付申请人张
志光尧 刘素清抚恤金各 58920 元袁 抚恤金合计
117840元遥 4尧请求依法裁决被申请人支付加班补
贴 32400元遥 冤 上述仲裁文书自公告之日起满 60
日袁 即视为送达袁 你单位应在视为送达之日起 10
日内按申请人人数向本委提交答辩书尧 法定代表
人渊或主要负责人冤身份证明书尧营业执照渊副本冤
复印件并加盖单位公章袁 如需委托应提交授权委
托书袁并按规定举证员工工资表尧考勤表遥 仲裁庭
组成人员为合议审理院窦瑜尧郭涛尧张宇娇遥开庭时
间为院2020年 10月 15日 9时 30分袁仲裁庭地址院
内蒙古托克托县政务服务中心二楼仲裁庭遥 请你
单位按规定时间准时到庭袁无正当理由拒不到庭袁
本委将缺席审理和裁决遥

托克托县劳动人事争议仲裁委员会

2020年 7月 31日

姻 遗失声明
内蒙古中色建设工程总公司将财务专用章遗失

渊备案号院1501050024423冤袁声明作废遥
呼和浩特市赛罕区公安分局巴彦派出所张亚飞

警官证丢失袁警号 014266袁声明作废遥
郝莉将鼎盛华府储藏室两张收据丢失袁 开具日

期院2017年 8月 6日袁房间号院C69袁金额 17425袁房间
号院C70袁金额 17425袁声明作废遥

新城区铁晟书店袁开户银行院农行呼和浩特市青
城支行袁 开户账号院490101040022314与新城区铁旺
书店袁开户银行院农行呼和浩特青城支行袁开户账号院
05490101040024369袁 该两户法定代表人为同一人袁
法定代表人王法育印鉴丢失袁声明作废遥

呼和浩特市铁兴图书销售有限责任公司银行预

留印鉴卡遗失袁开户银行院中行呼和浩特市鼓楼支行袁
开户账号院149231479882袁声明作废遥

鄂托克旗云湖批发部将税务登记证正尧 副本遗
失袁统一社会信用代码院152725197109100315袁声明
作废遥

东胜区忠厚砂石料销售部渊统一社会信用代码院
92150602MA0QL9N064冤不慎将公章尧财务专用章尧
发票专用章尧王忠厚个人印章丢失袁声明作废遥

鄂尔多斯市苏格里沙漠蔬菜培植有限公司不慎

将 4张 2018版增值税普通发票渊空白发票冤遗失袁发
票代码为 000008101200袁 发票号码 06776237 至
06776240袁声明作废遥

边翠兰不慎将内蒙古自治区人民法院诉讼费专

用票据第三联丢失袁票据号码院0020590264袁声明作
废遥

内蒙古绿云食品有限责任公司渊自然人独资冤将
开户许可证正尧副本遗失袁核准号院J1910011608001袁
账号院0602000909249015961袁开户行院中国工商银行
股份有限公司工行呼和浩特土默特左旗支行营业

室袁声明作废遥
阿荣旗亚东镇丰喆煤炭经销处 渊统一社会信用

代码院92150721MA0NK5M510冤将公章尧财务章尧法
人章丢失袁声明作废遥

巴林右旗东召养殖专业合作社将工商营业执照

正尧副本丢失袁注册号院150423NA000340X袁声明作
废遥

王严墨叶出生医学证明曳遗失袁性别院男袁出生日
期院2014年 12月 11日 11时 17分袁生于包头市九原
区医院袁 母亲院 赵琴袁 父亲院 王雷袁 出生证编号院O
150280832袁声明作废遥

宋媛媛叶出生医学证明曳遗失袁性别院女袁于 2001
年 11月 29日在霍林郭勒市妇幼保健院出生袁母亲院

包淑花袁父亲院宋宝祥袁出生证编号院150048662袁声明
作废遥

赵永刚将车牌号为渊蒙 LL283挂冤黄色福玺牌
重型仓栅式半挂车道路运输证丢失 袁 证号 院
150822010336袁声明作废遥

巴彦淖尔市亿安物流有限责任公司将车牌号为

渊蒙 LK222挂冤黄色福玺牌重型仓栅式半挂车道路运
输证丢失袁证号院150802002122袁声明作废遥

李鹏飞房屋所有权证遗失袁房屋坐落院奈曼旗大
镇 41号区名仕新村小区 02-02032袁性质院住宅袁混合
结构袁 建筑面积院79.14平方米袁 房屋所有权证号院
101341袁声明作废遥

郭夏初渊身份证号码院152724199705040016冤不
慎将南京工业大学就业推荐表原件遗失袁 编号院
69803981袁声明作废遥

2020年 7月 31日

姻 更 正

本院于 2020年 7月 10日在叶内蒙古法制报曳
15版刊登的本院受理原告卜森旺诉被告黄兰香尧
郝平南民间借贷纠纷一案中袁野现依法向被告郝平
南尧黄兰香公告送达渊2020冤内 0802民初 362号民
事判决书袁冶现更正为野现依法向被告郝平南尧黄兰
香公告送达渊2020冤内 0802 民初 362 号民事判决
书袁(2020)内 0802民初 362号补正裁定书遥 冶

巴彦淖尔市临河区人民法院

2020年 7月 31日

姻 更 正

本院于 2020年 6月 24日在叶内蒙古法制报曳
13版刊登的本院受理原告冀秀华诉被告吴长毛买
卖合同纠纷一案中袁野现依法向被告吴长毛公告送
达渊2020冤内 0802 民初 664 号民事判决书袁冶现更
正为 野现依法向被告吴长毛公告送达 渊2020冤内
0802民初 664号民事判决书袁(2020) 内 0802民初
664号补正裁定书遥 冶

巴彦淖尔市临河区人民法院

2020年 7月 31日

姻 更 正

本院于 2020年 6月 24日在叶内蒙古法制报曳
13版刊登的本院受理原告冀秀华诉被告薛学玉尧
薛洪财尧刘英林尧徐杜贤买卖合同纠纷一案中袁野现
依法向被告薛学玉尧薛洪财尧刘英林尧徐杜贤公告
送达渊2020冤内 0802 民初 663 号民事判决书袁冶现
更正为野现依法向被告薛学玉尧薛洪财尧刘英林尧徐
杜贤公告送达渊2020冤内 0802 民初 663 号民事判
决书袁(2020)内 0802民初 663号补正裁定书遥 冶

巴彦淖尔市临河区人民法院

2020年 7月 31日

姻 经营保险业务许可证公告
机构名称院中国人民财产保险股份有限公司

阿鲁科尔沁旗支公司

机构编码院000002150421
流水号院0252986
业务范围院财产损失保险曰责任保险曰信用保

险和保证保险曰短期健康保险和意外伤害保险曰经
中国保监会批准的其他保险业务遥

经营区域院内蒙古自治区赤峰市阿鲁科尔沁旗
机构住所院内蒙古自治区赤峰市阿鲁科尔沁

旗天山镇汉林西路

机构负责人院杨冉冉
联系电话院0476-7213314
邮政编码院025550
成立日期院2003年 7月 10日
发证日期院2020年 7月 17日
发证机关院中国银行保险监督管理委员会内

蒙古监管局

制证机关院中国银行保险监督管理委员会

姻 经营保险业务许可证公告
机构名称院中国人民财产保险股份有限公司

巴林左旗支公司隆昌镇营销服务部

机构编码院000002150422001
流水号院0252989
机构负责人院许永超
业务范围院财产损失保险曰责任保险曰信用保

险和保证保险曰短期健康保险和意外伤害保险曰经
中国保监会批准的其他保险业务遥

经营区域院内蒙古自治区赤峰市巴林左旗
机构住所院内蒙古自治区赤峰市巴林左旗隆

昌镇一道街工商局前

联系电话院0476-7883360
邮政编码院025450

成立日期院2007年 9月 24日
发证日期院2020年 7月 17日
发证机关院 中国银行保险监督管理委员会内

蒙古监管局

制证机关院中国银行保险监督管理委员会

姻 经营保险业务许可证公告
机构名称院 中国人民财产保险股份有限公司

巴林左旗支公司富河镇营销服务部

机构编码院000002150422002
流水号院0252988
机构负责人院史百超
业务范围院财产损失保险曰责任保险曰信用保

险和保证保险曰短期健康保险和意外伤害保险曰经
中国保监会批准的其他保险业务遥

经营区域院内蒙古自治区赤峰市巴林左旗
机构住所院 内蒙古自治区赤峰市巴林左旗富

河镇镇政府对过

联系电话院0476-7883360
邮政编码院025450
成立日期院2007年 9月 24日
发证日期院2020年 7月 17日
发证机关院 中国银行保险监督管理委员会内

蒙古监管局

制证机关院中国银行保险监督管理委员会

姻 经营保险业务许可证公告
机构名称院 中国人民财产保险股份有限公司

巴林左旗支公司白音诺尔镇营销服务部

机构编码院000002150422003
流水号院0252987
机构负责人院李丽
业务范围院财产损失保险曰责任保险曰信用保

险和保证保险曰短期健康保险和意外伤害保险曰经
中国保监会批准的其他保险业务遥

经营区域院内蒙古自治区赤峰市巴林左旗
机构住所院 内蒙古自治区赤峰市巴林左旗白

音诺尔镇东井街

联系电话院0476-7883360
邮政编码院025450
成立日期院2007年 9月 24日
发证日期院2020年 7月 17日
发证机关院 中国银行保险监督管理委员会内

蒙古监管局

制证机关院中国银行保险监督管理委员会

姻 经营保险业务许可证公告
机构名称院 中国人民财产保险股份有限公司

巴林左旗支公司十三敖包镇营销服务部

机构编码院000002150422004
流水号院0252990
机构负责人院党伟
业务范围院财产损失保险曰责任保险曰信用保

险和保证保险曰短期健康保险和意外伤害保险曰经
中国保监会批准的其他保险业务遥

经营区域院内蒙古自治区赤峰市巴林左旗
机构住所院 内蒙古自治区赤峰市巴林左旗十

三敖包镇洞山村供电所对面东侧第三商厅

联系电话院0476-7883360
邮政编码院025450
成立日期院2016年 4月 8日
发证日期院2020年 7月 17日
发证机关院 中国银行保险监督管理委员会内

蒙古监管局

制证机关院中国银行保险监督管理委员会

姻 经营保险业务许可证公告
机构名称院 中国人民财产保险股份有限公司

巴林左旗支公司新城区营销服务部

机构编码院000002150422005
流水号院0253031
机构负责人院张喜雨
业务范围院财产损失保险曰责任保险曰信用保

险和保证保险曰短期健康保险和意外伤害保险曰经
中国保监会批准的其他保险业务遥

经营区域院内蒙古自治区赤峰市巴林左旗
机构住所院 内蒙古自治区赤峰市巴林左旗新

城区皇城路西段路北帝苑豪庭北区东侧 5号楼一
楼第一商户

联系电话院0476-7883360
邮政编码院025450
成立日期院2016年 4月 8日
发证日期院2020年 7月 17日
发证机关院 中国银行保险监督管理委员会内

蒙古监管局

制证机关院中国银行保险监督管理委员会

152020年7月31日

星期五

责编院郭 蓉

制版院高如哈

分类信息

品牌

君越

君越

大众

起亚

车号

蒙 K519T2
蒙 KA1314
蒙 K75236
蒙 KV9952

排量

2.4L
2.4L
1.8L
3.5L

注册日期

2006.8
2007.4
2006.5
2005.9

https://paimai.caa123
https://paimai.caa123.org.cn/
http://pm.caa123.org.cn

